
OC. 28-11/11 
 

Zarządzenie Nr 30/2011 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 29 czerwca 2011 roku 
 
 

w sprawie  powołania zespołu w celu opracowania procedur zwi ązanych  
z koncepcj ą przygotowania i przeprowadzenia gry decyzyjnej w r amach 
szkolenia obronnego w jednostkach podległych lub na dzorowanych przez 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wy ższego  
 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), w związku z pismem 
Dyrektora Biura Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Informacji Niejawnych                   
w Ministerstwie Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 3 czerwca 2011 r., znak: 
MNiSW-BNK-1201-542-12/KKF/11 zarządza się, co następuje:   
 
 

§ 1 
 

Powołuje się zespół w celu opracowania procedur związanych z koncepcją 
przygotowania przeprowadzenia gry decyzyjnej w ramach szkolenia obronnego  
w jednostkach podległych lub nadzorowanych przez Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego, w tym do opracowania procedur: 

1) uruchomienia stałego dyżuru; 
2) czasowego zawieszenia zajęć w uczelni albo czasowego jej zamknięcia oraz 

organizacji i przeprowadzenia ochrony na głównym stanowisku kierowania; 
3) zapewnienia zasobów kadrowych do realizacji zadań w sytuacji kryzysowej  

w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa, wskazanie 
osób odpowiedzialnych i wykonawców procedur realizacji zadań; 

4) ochrony zasobów jednostki, w tym obiektów, infrastruktury, ważnej 
dokumentacji oraz mienia w sytuacji kryzysowej w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa; 

5) wznowienia funkcjonowania jednostki po ustaniu zagrożenia                            
z uwzględnieniem zakłóceń typu: brak dostępu do Internetu, łączności 
komórkowej itp.; 

6) kontynuacji wykonywania ustawowych/statutowych zadań jednostki w sytuacji 
kryzysowej w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
w przypadku braku możliwości kontynuowania działalności w stałej siedzibie 
jednostki. 

 
§ 2 
 

Do składu Zespołu o którym mowa w § 1 wyznacza się następujących pracowników:  
 

1. Kanclerz – Przewodniczący. 
2. Prorektor ds. studenckich i kształcenia. 
3. Prorektor ds. nauki, rozwoju i współpracy. 
4. Kwestor. 



5. Kierownik Działu Spraw Osobowych -  Pełnomocnik ds. ochrony 
informacji niejawnych. 

6. Specjalista ds. ochrony informacji niejawnych, obronnych i oc.  
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


